

## OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING



Varenummer: Varenr. Madportion fra GlassFORever

Produktgruppe: Serveringsartikler

Materiale: Polypropylen

### Anvendelse

Direkte kontakt med fødevarer: Ja

Temperatur: Op til 90° i max 20 min, 80° i max 60 min, 75° i max 6 timer

Ovn: Nej

Mikrobølgeovn: Ja

Maskinopvask: Ja

Olie/fedtholdige varer:

Surhed (pH):

Andre bemærkninger: Bør vaskes op én gang inden brug. BPA Fri

### Lovgivning

- Forordning EF nr. 1935/2004 om materialer og genstande til at komme i kontakt med fødevarer.
- Forordning EF nr. 10/2011 EC Plastik materialer og genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer "med ændring 321/2011, 1282/2011
- Forordning EC No 2023/2006 of 22/12 - om materialer og genstande til at komme i kontakt med fødevarer.

